CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CUNG CẤP CHUYỂN GIAO PHẦN MỀM

Số: ../HĐKT
- Căn cứ  vào Bộ luật Dân sự  năm 2005,  có hiệu lực từ  ngày   01/01/2006.

- Căn cứ  vào Bộ luật  Thương  mại năm 2005, có hiệu lực từ  ngày 01/01/2006

- Căn cứ  vào nhu cầu của hai bên.

Hôm nay ngày .. tháng ..  năm ..,  chúng tôi gồm:

BÊN A: CÔNG TY

Địa chỉ :
Do ông :  -  Chức vụ:

ĐT:
Mã số thuế:
BÊN B:  CÔNG TY
Địa chỉ:
Đại diện:                                         -  Chức vụ:
Điện thoại:
MST:
Sau khi thỏa thuận, hai bên đồng ý ký kết hợp đồng với nội dung sau đây:

Điều 1:  Nội dung công việc
- Bên A cung cấp và hướng dẫn sử dụng cho bên B phần mềm quản lý bán hàng iShopman. Phần mềm này là tài sản hợp pháp của bên A, do bên A đầu tư xây dựng phát triển và giữ bản quyền. Phần mềm được cung cấp dưới dạng đóng gói, biên dịch, mã hóa, không bao gồm mã nguồn và các bản thiết kế phần mềm.
- Bên A hỗ trợ bên B nhập danh sách dữ liệu nhóm hàng, tên hàng, khách hàng, hàng hóa đầu kỳ, công nợ đầu kỳ vào phần mềm từ các nguồn dữ liệu là tệp tin tài liệu Microsoft Word, Microsoft Excel. Trong trường hợp nguồn dữ liệu là văn bản hoặc loại khác thì bên B tự nhập hoặc bên A thực hiện dịch vụ nhập cho bên B theo giá cả thỏa thuận.

Điều 2:  Đơn giá chi phí, hình thức thanh toán.

	TT
	Diễn giải kinh phí
	ĐV
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	01
	Bản quyền sử dụng phần mềm iShopman.
Mã khách hàng:
	bộ
	01

	Tổng cộng

+ Tổng giá trị hợp đồng:
+ Số tiền bằng chữ:
Giá trên là giá chưa bao gồm cả thuế GTGT
+ Hình thức thanh toán : Tiền Mặt
+ Thời hạn thanh toán: thanh toán ngay 100% giá trị hợp đồng khi ký kết.
Điều 3:  Bảo hành sản phẩm
Bên A chịu trách nhiệm bảo hành iShopman 12 tháng trong các trường hợp sau:
Các lỗi phần mềm dẫn đến kết quả báo cáo không đúng
Máy tính hỏng cần cài đặt lại
Tư vấn hướng dẫn sử dụng qua điện thoại, email, internet.
Kết thúc thời gian bảo hành, bên A sẽ hỗ trợ kỹ thuật qua điện thoại, email, internet.
Bên A chỉ bảo hành phần mềm, không bảo hành dữ liệu phát sinh trong quá trình sử dụng, không bảo hành các lỗi không chạy được do lỗi Windows, lỗi Virus, lỗi do người sử dụng, trục trặc phần cứng máy tính cài đặt phần mềm.
Điều 4: Qui định về bản quyền phần mêm
Phần mềm này chỉ kiểm soát bản quyền tên doanh nghiệp hiện ra trong cửa sổ phần mềm, trong các báo cáo phát sinh. Không hỗ trợ đổi tên doanh nghiệp khi đăng ký trong quá trình sử dụng, đổi thông tin phụ theo chi phí thỏa thuận.
Khi doanh nghiệp đã hợp đồng mua phần mềm và đã thanh toán, doanh nghiệp có thể cài đặt phần mềm trên nhiều máy tính, có thể cài đặt trong mạng lạn cho nhiều người sử dụng chung.
Mỗi bản quyền kiểm soát qua mã khách hàng, khi cần hỗ trợ kỹ thuật chúng tôi sẽ yêu cầu cung cấp mã khách hàng
Điều 5:  Trách nhiệm mỗi bên
- Bên A : có trách nhiệm cung cấp cài đặt đúng thời gian, hướng dẫn sử dụng có thể khai thác được các tính năng cơ bản của chương chình.

- Bên B: tạo điều kiện thuận lợi cho bên A thực hiện công việc, nghiêm túc tích cực học
sử dụng phần mềm
Điều 6:   Điều khoản chung
- Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản có trong hợp đồng.
- Nếu một trong hai bên muốn thay đổi bất cứ điều khoản trong hợp đồng thì phải thông báo cho bên kia bằng văn bản. Nếu một trong hai bên đơn phương thay đổi bất cứ điều khoản nào trong hợp đồng, phải chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật và bồi thường thiệt hại  cho bên kia.
Hợp đồng này gồm 02 trang, được lập thành 02 bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

PAGE
2